
RAD A fi \ 1I'N 
pn' 1f'" ( .T 

.( I 
UCHWAŁA Nr XXV/190/2020 
Rady Gminy Pomiechówek 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu 
nieruchomości gminnych w Nowym Modlinie. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekstjedn.: Dz. U. z 2020 r. , poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1990), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na obciążenie nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Pomiechówek, położonych w obrębie 15- Nowy Modlin: 

a) uregulowanej w Księdze wieczystej Nr WA 1 N/00075186/8, oznaczonej jako działki 

ewidencyjne numer 104/44, 313/32,314/18 i 314/19, 

b) uregulowanej w Księdze wieczystej Nr WA 1 N/00024840/9, oznaczonej jako działka 

ewidencyjna numer 109/1, 

c) uregulowanej w Księdze wieczystej Nr WA 1 N/00075923/7, oznaczonej jako działka 

ewidencyjna numer 63, 

d) uregulowanej w Księdze wieczystej Nr WA 1 N/00077903/5, oznaczonej jako działka 

ewidencyjna numer 104/40, 

e) uregulowanej w Księdze wieczystej Nr WA 1 N/00072371 /1, oznaczonej jako działka 

ewidencyjna numer 16, 

poprzez ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą 

w Lublinie, polegającej na przeprowadzeniu i eksploatacji linii kablowej średniego napięcia 

15 kV wraz ze światłowodem i złączami kablowymi. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




